
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 632 DEL 31-08-2016

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE N.
1/2016. APPROVAZIONE GRADUATORIE.

  

La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.

 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

ALESSANDRA BRUNETTI

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO

IL DIRETTORE
CLAUDIO IOCCA

AREA PRIMA

IL DIRETTORE
MASSIMO PILLARELLA

  

  

 

 

ALLEGATI  N. 1

 

1/3ATTO N. 632  DEL 31-08-2016



 

 

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane e organizzazione del lavoro che esprime parere
favorevole in ordine alla legittimità della stessa, e del Direttore d’Area competente che esprime il proprio
parere di congruità, convenienza e compatibilità economica dell’atto, con la programmazione regionale
vigente, ai sensi di quanto disposto dalla L.R. 23 marzo 2010, n. 10 e s.m.i.;

VISTA la Deliberazione di G.R. n. 351 del 14.06.2016 avente ad oggetto: “Conferimento incarico di
responsabilità della Direzione Generale della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 20, commi 3,4,5,6 e 7,
dell'art. 21, comma 1, della legge regionale 23 marzo 2010, n.10 e successive modifiche ed integrazioni –
Provvedimenti”;

VISTA la Deliberazione di G.R. n. 760 del 31.12.2014 avente ad oggetto “Atto di organizzazione delle
strutture dirigenziali della Giunta regionale ai sensi della legge regionale 23 marzo 2010 e s.m.i. e
dell'Agenzia regionale Molise Lavoro ai sensi dell'art. dell'art. 14,comma 5, della legge regionale n. 27 del
1999”;

PRESO atto che tale proposta è conforme agli obiettivi della programmazione economica regionale;”

PREMESSO che con determinazione del Direttore generale della Giunta regionale n. 1 del 7 gennaio 2016
è stata attivata la procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di complessivi n. 5
incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a supporto della Direzione generale della Salute, ed è
stato approvato il relativo avviso pubblico;

DATO ATTO che l’Avviso in parola è stato pubblicato nelle forme e nelle modalità previste dalla vigente
legislazione in materia; 

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 1 del 7 gennaio 2016 e la determinazione n. 15 del 21
gennaio 2016 con la quale sono stati nominati i componenti della Commissione valutatrice;

CONSIDERATO che i candidati sono stati sottoposti a valutazione comparativa da parte di predetta
Commissione valutatrice;

PRESO ATTO che la citata Commissione valutatrice ha trasmesso, con nota acquisita al protocollo al n.
96335/2016 del 29 agosto 2016, al Direttore generale gli atti relativi all’espletamento della valutazione,
nonché la graduatoria;

VISTA le graduatorie provvisorie, accluse al verbale n. 7 del 21 luglio 2016, formulata dalla Commissione
valutatrice sulla base dei requisiti e la modalità di valutazione previsti dall’Avviso pubblico;

RITENUTO, conseguentemente, dover prendere atto dei lavori della Commissione valutatrice e della
graduatoria provvisoria e, dunque, poter assumere i consequenziali provvedimenti;

 

DETERMINA

1.   le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono di seguito integralmente
riprodotte;

2.   per l’effetto, di prendere atto delle graduatorie provvisorie predisposte da parte della Commissione
valutatrice nominata con DDG n. 1/2016 e DDG n. 15/2016 relativa all’Avviso di cui alla DDG n. 1/2016,
allegate al presente atto, del quale costituiscono parte integrante sostanziale, e di approvarle;

3.   di pubblicare le graduatorie sul sito web dell’Amministrazione regionale sezione Albo pretorio e
Amministrazione trasparente > bandi e concorsi;

2/3ATTO N. 632  DEL 31-08-2016



4.   di rinviare al Servizio Risorse umane e organizzazione del lavoro per gli adempimenti
consequenziali;

5.   di dare atto che a seguito di tale individuazione verranno sottoscritti i relativi contratti di
collaborazione coordinata e continuativa, previo accertamento dei titoli dichiarati.

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE
  MASSIMO PILLARELLA

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 

3/3ATTO N. 632  DEL 31-08-2016


